

## APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता देश आवेदन प्रारूप

(Healthcare)

(स्वास्थ्य सहायता)

APPLICATION NO.:  
आवेदन संख्या :

V/119/C744

APPLICATION DATE:  
आवेदन तिथि**Koshika**  
foundation

Building block of life.

NAME OF APPLICANT:  
आवेदक का नाम

Bekunthi

AGE-YEARS वय-वर्ष  
51

SEX लिंग

FATHER'S/SPOUSE'S NAME:  
पिता/कुमार का नाम

D/o - Jyoti Lal

PRESENT RESIDENCE ADDRESS बस्ती नाम आवासीय पता

Neem Utsav, Raya

Uttar - Mathura, U.P. 281204

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : जात वासायी जगा

Same as above



Post OP Post OP

(0744) Bekunthi

OCCUPATION:  
अपना जोड़ा

Home Maker

MARRIED (जिवाली) / UNMARRIED (अजिवाली)

TOTAL ANNUAL INCOME:

कुल वार्षिक आय

NA

(Attach Proof of Income)  
(आप का सत्य संकेत) NA

PAN No. स्पष्ट भाग संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):  
क्या आप जाव कर चाहे हैं (जो साधा हो उन पर छोटी का निशान लगाएं)Yes / No  
हाँ / नहीं

## FAMILY DETAILS: परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1/1	Rohan Lal	53	M	Husband
1/2	Kali	25	F	Daughter
1/3	Reema	23	F	Daughter
1/4	Sharmila	20	F	Daughter
1/5	Usha	18	F	Daughter
1/6	Karan	16	M	Son
1/7	Harrison	14	M	Son

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)  
सहायता के लिए विनाश आवाद

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof अन्य कार्ड साथ
गरीबों द्वारा की गई प्रपत्ति पत्र (स्वास्थ्य पत्र को डाक गति संलग्न करें)	इन्हें इन लोगों प्रति अधिक जरूरी (प्रपत्ति पत्र में डाका गति संलग्न करें)	उपोक्ता कार्ड (प्रपत्ति पत्र की डाका गति संलग्न करें)	

## "PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता हेतु किसे नये विनाश का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/बॉक्सर से लाई या गई प्रतिसंदेश सूची लिखा		
	RE - P.P		
	LE - DMS		
	Surgery - ⑩ SIVS + TOL		

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES  
इस उद्देश्य के हेतु कोई क्या सहायता दियो अथवा टोके से लिया गया हो?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED ली गई सहायता राशि
1-	SCEH	

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा पर्याप्त

1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purposes", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which the assistance is requested.

1) मैं कोशिका कानून के अनुसार यहाँ पर्याप्त सभी जानकारी के अनुसार यात्रा एवं यात्रा है। यदि कोई विवरण यहाँ बताया है तो मेरे जानकारी द्वारा दिया गया है।

2) मैं इस जॉब लाइसेंस के अनुसार यात्रा के लिए यात्रा करना चाहता हूँ, जिसका उपयोग उसी उद्देश्य के लिए किया जाना चाहिए, जो इस यात्रामें प्रयुक्त गया है।

3) मैं युक्ति करता हूँ कि यह यात्रा की गई है, उस राजि का अनुकूल सांकेतिक या साकृति विभाग यात्रा की न हो सकती है और न यह यात्रामें लौटा।

AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment; or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

3) इस प्रपत या अन्य इसका तर्फ से अंगठी को छाप लगाकर, मैं ("आवेदक") अपने लालने की पुष्टि करता हूँ कि "कोशिका फारमेन्ट-डॉइर डम्पर न्यूज़ीलैंड" द्वा जधिगृह करता है कि मैंने नाम, पास, चारों ओर ये विवरण इस प्रपत में दीखाया है, उद्योग "कोशिका" एवं न्यूज़ीलैंड, दान, शास्त्रात्मक दूसरे अधीक्षण में भूमी गतिविधियों और उपलब्धियों के संपर्क किसी भी उत्तर बदलने ने प्रभावित करते के लिए अधिकृत है। मैं प्रपत न कियराम ये छाप जो जारी कर देते थे या बाद ने उन्हें के लिए "कोशिका फारमेन्ट" न चार्ज अधिकृत है।

4) ऐसे ("आवेदक") इस बाट न लाभान्व होने का पाता नहीं, परन्तु योटे और कियाए गए कि लाभान्व के उपरोक्त से प्राप्ति है या स्वतः स्वापत या इनकार नहीं गया। इस संबंध में "कोशिका" नाम उपर्युक्त नवाचारों का लिखा गया है और उपर्युक्त नहीं।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आवंक के रायत में हो जा दिया



AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पिताल का अनुमति)

By affixing hereunder signature of our Authorized Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility

in the matter.

- 11 यह विद्या न ही जागरूक करती है बल्कि उसे जागरूक करती है। इसका असर यह है कि विद्या ने जागरूक करने के लिए उसको जागरूक करने के लिए उसकी सेवन या किसी जन्म स्त्री के जन्म धूम-धारण में लाने का संघर्ष है, जैसे कि हमने "कालिका फाटडेश्वर" से जिपाणिश्वरिनी उष्टुप के जलपथे ने "कौटिल्य भारद्वजेश्वर" द्वारा प्रवर्त द्वारा किया है। यदि "कौटिल्य भारद्वजेश्वर" द्वारा जागरूक बिना उत्तरीक्षणसक्त होता था तो उसका यही कालिका विद्या ने जागरूक करने का अधिकार हुआ रखता है। इस दृष्टि में लालू काला जाता है कि जन्मस्त्री डिंगिंय पद्धत उपर रेतीज़कों ही हुए किसी जागरूक करने के लिए उसे जागरूक करने की ज़िर्ही है।

२. "कर्तव्यपादविद्वान्" ने तो गृह महापत्र लेखन शिरोमणि की है। यहाँ पर हस्ताक्ष द्वारा यो गृह सशब्द या किंतु यहे उपचारशृङ्खला का चुनब लेते हुए हमारीमें  
में जीव ज्ञान विद्य है और "चांदोदासा नाभाद्वैत" हुसा किंहि प्रकार का फैले रथय वाही है। इहलेये हस्ताक्ष में योगी के इत्यत्र सुधा और आगे वाले हैं अर्थे ब्रह्मदीर्घी योग विद्यया  
की द्वारी लेते "कर्तव्य" को कर्त्ता समेता या किसीसे भी सम्पर्क में नहीं द्वारी।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

Date of Surgery योग्यतान की तरीख	PRIMA AGRAVIA CL No. 58417	(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) प्रमा व पर इम्प्रियल अस्पिट अफिलिएट
6/11/19	Dr. ... डॉक्टर का नाम व इस्टेशन एवं ऐच. न.	

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION અન્યરીકે ઉપયોગ હતું

**SIGNATURE of TRUSTEE 1**

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
नाम उम्माधर 2

Safayyid

*See B*